委員会様式03
	研究番号

（研究責任（代表）者→審査委員会）

西暦　　　　年　　　　月　　　　日
指示事項に対する回答書
北海道大学病院
生命・医学系研究倫理審査委員会　殿

研究責任（代表）者
（研究機関名）

（所属）

（氏名）
西暦　　　　年　　　　月　　　　日付で修正等の指示のあった
研究計画書等について，以下のとおり対応しましたので報告いたします。
記
	研究課題名

	指示内容*1

	対応内容*2

	添　付　資　料

（ ）内には当該資料の作成年月日（必要なものは，その版数も）を示す。
	□研究計画書・改訂版
(西暦　　　　年　　月　　日，  版)
□同意・説明文書・改訂版
(西暦　　　　年　　月　　日，  版)

□情報公開用文書・改訂版
(西暦　　　　年　　月　　日，  版)

□その他（　　　　　　　　　　）
(西暦　　　　年　　月　　日)

	備考

*1：「指示内容」は，別紙を添付し“別紙参照”としてもよい。
*2：「対応内容」は，別紙を添付し“別紙参照”としてもよい。
注）本様式は研究責任（代表）者が作成し，倫理審査委員会に提出する。